
 

 

• Gestor(a): Thiago Gilleno Sales de Oliveira  

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro 

• Tel: (73) 3677-1585   

 QUINTA- FEIRA – 11 DE JANEIRO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 04 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PONTO NOVO PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 

▪ DECRETO Nº 004/2024: FICA DECRETADA A VACÂNCIA DO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, 

OCUPADA POR RAIMUNDO JESUS DOS SANTOS

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pontonovo.ba.gov.br  
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: Thiago Gilleno Sales de Oliveira 

 

QUINTA-FEIRA 

11 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 04 

DECRETO Nº 04/2024, DE 11 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTO NOVO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município de Ponto Novo e em cumprimento às normas 

constitucionais vigentes que lhe confere o cargo: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º.  Fica decretada a vacância do cargo de Agente Comunitário de Saúde, ocupada por RAIMUNDO JESUS 

DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o nº 519.993.075.34, matrícula 649, em virtude de seu falecimento ocorrido 

em 03 de janeiro de 2024. 

Art. 2º.  Este decreto entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2024 

Art. 3º. Determina ao Setor de Recursos Humanos que adote todas as medidas cabíveis para fiel cumprimento 

do presente decreto. 

Art. 4º.  Dê -se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTO NOVO – BA, EM 11 DE JANEIRO DE 2024 

 

THIAGO GILLENO SALES DE OLIVEIRA 

PREFEITO 

 

  

 

DECRETA VACÂNCIA DO CARGO OCUPADO 

POR SERVIDOR QUE ESPECIFÍCA POR 

MOTIVO DE FALECIMENTO 

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-01-11T15:45:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




